
 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia  

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 68 05                                                                                         filozofia.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: wfch@uksw.edu.pl   

  Warszawa, 05.03.2021 

 

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia 

Nr RDfiloz_01/03/2021 

z 4  marca 2021 r.  

w sprawie wyznaczenie recenzentów rozprawy doktorskiej   

mgr Agnieszki Gralewicz 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2, p. 2, oraz art. 20 ust. 5 Ustawy z dnia 14 marca 2003r. o 

stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 

(Dz.U. Nr 65, poz. 595 ze zm.) oraz art. 179 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. Poz. 1669) oraz 

§ 36 p. 1.3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r.) Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia UKSW uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W przewodzie doktorskim mgr Agnieszki Gralewicz wyznacza się następujących 

recenzentów rozprawy doktorskiej pt.: W poszukiwaniu straconego czasu Marcela Prousta 

jako traktat filozoficzny: 

 

prof. dr hab. Piotr Mróz (UJ) 

prof. dr hab. Piotr Jaroszyński (KUL) 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

dr Michał Piekarski 
 

prof. ucz. dr hab. Ryszard Sadowski 

Sekretarz Przewodniczący 
Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia 

UKSW 
 


